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室内面格子[固定式]
大切な家や財産を守るために…

大切な家や財産を守るために

現金
価格 28,600円（税込）～
.....................................................................................................................................................
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￥28,600
￥36,300
￥28,600
￥37,400
￥39,600

※写真はイメージです。商品の色は、印刷の特性上実物とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。 ※加工が必要な場合は、別途に費用が発生いたします。 ※エリアによっては
出張費が発生する場合がございます。詳しくは担当までご相談ください。  

[税抜価格 26,000円～]

注1: 既存の内開き網戸を外し（処分）、新たに内開き網戸を室内面格子の室内側に取り付けます。
※その他のサイズはお問合せ下さい。※浴室には使用できません。※安全のため、取付後、面格子にぶらさがったりしないようご注意ください。 ※写真の通りタテ部材は上下に
伸びておりません。※取付後、お客様が取外す際は、専用工具が必要となります。

網戸と同時に工事する場合
固定式網戸が付いている場合

すでに内開き網戸が付いている場合商品番号 サイズ・主な使用箇所

価　格

●取付け・取外し専用工具　￥2,750（税込）  [税抜価格￥2,500 ]　

02607

02609

03607

03609

06009

（02307）

（02309）

（03307）

（03309）

（05709）

W: 260mm×H: 460mm

W: 260mm×H: 720mm

W: 365mm×H: 460mm

W: 365mm×H: 720mm

W: 600mm×H: 720mm

（W: 230mm×H: 460mm）

（W: 230mm×H: 720mm）

（W: 335mm×H: 460mm）

（W: 335mm×H: 720mm）

（W: 570mm×H: 720mm）

￥41,800
￥49,500
￥41,800
￥50,600
￥52,800

（W方向は±8mmの調整が可能です）

トイレ等

トイレ等

居  室  等

居  室 等

居  室 等
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｜関東○ ｜仙台○ ｜名古屋○ ｜大阪○ ｜岡山○ ｜広島○ ｜福岡○

その他のサイズはお問い合わせください。

●外に開く窓にも設置できる面格子です。
●CP認定された防犯対策に特化した商品です。
●トイレ・洗面所・台所等の開く窓に最適です。
●強固なつくりですが、上下に、侵入できない程度
　の空間とカラーバリエーションを設けることで、
　圧迫感を無くしました。

ブラック（T） オータムブラウン（G）シャイングレー（K） ホワイト（W）

このマークの商品は、抵抗時間が5分以上
と認定された「防犯建物部品」です。
防犯対策が必要な窓におすすめします。

カラーバリエーション

※その他の色はお問合せください。　


